•

•

.
PROC. f\hl 3;,, {lj

FOLHAS 4· 1 ;;: --

Praça o. Pedro li, nº 1-50- CEP 17015-230- Fone: (14) 235-0600- Fax (14) 235-0601 - Estado de São Paulo

DECRETO LEGISLATIVO Nº 864
De 21 de agosto de 2001

Concede a "Comenda Escoteiro do Ano' à Senhora

ZORAIDE DONAIRE PEREIRA GRASSI.

A CÂMARA MUNICIPAL DE BAURU, Estado de São Paulo,
usando das atribuições que lhe confere o Artigo 18, inciso XIV, da Lei Orgânica do
Município, D E C R E TA:

Art. 1° - Fica concedida a "Comenda Escoteiro do Ano" à Senhora
ZORAIDE DONAIRE PEREIRA GRASSI.

Parágrafo Único - A entrega da referida honraria
previamente convocada, em
homenageada.

dar-se-á em sessão solene
comum acordo com a

Art. 2" - Este decreto entrará em vigor a data de sua publicação,
revogadas as disposições em co t rio.

Presiden

JOSÉ HUMBERTO SANTANA RODRIGo":td'k A~MENDONÇA
1° Secretário 2° Secretário

Projeto de iniciativa da:
MESA DA CÂMARA

Registrado poio Legislativo, na mesma data.

FERREIRA
Diretora de io Legislati o

~